

MP Plast A/S
Ørstedsvvej 7B, 6760 Ribe

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 20 14 63 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Max Hager Petermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Plast A/S
Ørstedesvej 7B
6760 Ribe

CVR-nr.: 20 14 63 03
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
22. regnskabsår

Bestyrelse

Lone Petermann, Formand
Jens Hager Petermann
Max Hager Petermann
Johan Christian Bendix Øllgaard Jensen

Direktion

Max Hager Petermann, Direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Modervirksomhed

Tradsborg Plantage ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i produktion og salg af sprøjtestøbte plastprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.781.031 kr. mod 6.047.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.656.940 kr. mod 2.175.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.781.031	6.047.646
Distributionsomkostninger	-164.155	-211.331
Administrationsomkostninger	-2.967.697	-2.626.061
Andre driftsomkostninger	-104.803	0
Driftsresultat	2.544.376	3.210.254
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464.787	-437.917
Finansiering netto	-464.787	-437.897
Resultat før skat	2.079.589	2.772.357
3 Skat af årets resultat	-422.649	-597.123
Årets resultat	1.656.940	2.175.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	656.940	175.234
Disponeret i alt	1.656.940	2.175.234

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.011.596	8.239.307
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.799.970	8.668.978
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>3.220.637</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.032.203</u>	<u>16.908.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.032.203</u>	<u>16.908.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.664.134	4.787.996
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.706.142</u>	<u>4.538.904</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.370.276</u>	<u>9.326.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.752.982	4.407.017
	Andre tilgodehavender	58.432	60.685
	Periodeafgrænsningsposter	<u>77.869</u>	<u>67.844</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.889.283</u>	<u>4.535.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.248</u>	<u>57.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.263.807</u>	<u>13.919.953</u>
	Aktiver i alt	<u>32.296.010</u>	<u>30.828.238</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
5	Overført resultat	3.648.973	2.992.032
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.648.973</u>	<u>9.992.032</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	905.066	1.024.620
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>905.066</u>	<u>1.024.620</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.811.617	5.186.921
	Leasingforpligtelser	3.221.461	3.686.154
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.033.078</u>	<u>8.873.075</u>
6	Gældsforpligtelser	840.692	822.968
	Gæld til pengeinstitutter	5.681.592	3.356.936
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.903.481	2.177.691
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.143.185	1.537.052
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	542.203	772.826
	Anden gæld	1.592.740	2.271.038
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.708.893</u>	<u>10.938.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.741.971</u>	<u>19.811.586</u>
	Passiver i alt	<u>32.296.010</u>	<u>30.828.238</u>

1 Medarbejderforhold**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.042.711	5.431.611
Pensioner	467.959	424.302
Andre omkostninger til social sikring	120.260	115.702
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.544</u>	<u>71.923</u>
Personaleomkostninger i alt	6.688.474	6.043.538
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>-346.000</u>	<u>-394.000</u>
	<u>6.342.474</u>	<u>5.649.538</u>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	4.329.363	3.890.182
Administrationsomkostninger	<u>2.011.608</u>	<u>1.750.358</u>
	<u>6.340.971</u>	<u>5.640.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.264	28.287
Andre finansielle omkostninger	<u>378.523</u>	<u>409.630</u>
	<u>464.787</u>	<u>437.917</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	542.203	772.826
Årets regulering af udskudt skat	<u>-119.554</u>	<u>-175.703</u>
	<u>422.649</u>	<u>597.123</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris primo	12.667.087	41.016.547	0
Tilgang	108.329	1.368.671	3.220.637
Afgang	<u>-140.393</u>	<u>-102.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>12.635.023</u>	<u>42.283.218</u>	<u>3.220.637</u>
Af- og nedskrivninger primo	4.427.780	32.347.569	0
Årets afskrivninger	231.237	2.237.679	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-35.590</u>	<u>-102.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>4.623.427</u>	<u>34.483.248</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.011.596</u>	<u>7.799.970</u>	<u>3.220.637</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>3.880.455</u>	

5. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	5.000.000	2.992.033	2.000.000	9.992.033
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	656.940	0	656.940
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>3.648.973</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.648.973</u>

Aktiekapitalen består af 20 aktier a 250.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	376.000	3.307.000	5.187.618	5.557.222
Leasingforpligtelser	464.692	1.235.926	3.686.153	4.138.821
	<u>840.692</u>	<u>4.542.926</u>	<u>8.873.771</u>	<u>9.696.043</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 7.732 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7.732 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.682 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.780 t.kr.
Varebeholdninger	9.370 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.753 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tradsborg Plantage ApS, CVR-nr.

21 39 83 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.